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Under 2025 har arbetet med VOF’s Fågelrapporten intensifierat efter att ha närmast legat nere ett 
tag – den senaste utskickade rapporten var för 2021. Dock, Fågelrapporten 2024 (# 49) är under 
slutredigering och och distribueras till VOF’s medlemmar vilken dag som helst. I rapporten framgår  
att arbetet med Fågelrapporten 2022 och 2023 i stort sätt är färdiga och kommer att distribueras 
under 2026.  
Rapportkommittén har under 2025 även sammanställt och administrerat fynd i ArtPortalen och 
levererat texter till Nrk och BLS Fågelåret.  
 
Det överhängande  problemet nu för Rrk är att få fler och nya personer som är villiga att arbeta med 
den regionala rapporteringen. 
 
Rrks arbete består av flera delar och som ledamot kan man hjälpa till med olika saker och man 
behöver inte göra allt. Men kortfattat består jobbet av följande delar: 
 

•Granska och validera rapporter i Artportalen (både raritetsblanketter och övrigt). 
•Uppdatera statistik över fynd och fenologi inom Västerbotten. 
•Administrera lokaler och fyndregler i Artportalen. 
•Sammanställa fynd och skriva en kort text som sedan publiceras i tryckt form och delar 
används i BirdLife Sveriges skrift Fågelåret. Detta arbete är det som i huvudsak behövs fler 
personer för. Arbetet sker främst under våren och det som ska in till Birdlife Sverige ska 
vanligen vara klart 31 mars varje år. Ju fler personer vi kan få som delar på detta arbete 
desto mindre blir det per person att göra 

Flera ”Rrk-veteraner” är villiga att hjälpa nybörjare att sätta sig in i arbetet.  Tag gärna 
kontakt med Marcus Östman (ostman.marcus@hotmail.com) och Andreas Garpebring 
(agarpebring@hotmail.com). 
 
Rrk Södra Lappland 
Kontaktpersoner: Isak Vahlström och Håkan Rune 
 
Isak och Håkan har under året administrerat fynd i ArtPortalen och levererat texter till Nrk och BLS 
Fågelåret. Rapportkommittén i Södra Lappland hänger i en mycket skör tråd, och det är inte längre 
möjligt att komma ut med fågelårs-texter till en regional fågelrapport.  
 
I nuläget finns ingen sammankallande i Rrk Södra Lappland.  
Stort behov av fler ledamöter! 
 
OBS! Man behöver naturligtvis inte vara bosatt i Västerbottens 
landskap eller Södra Lappland för att arbeta med Rrk Västerbottens 
landskap eller Södra Lappland! Man kan nog sitta på  Hawaii eller 
var som helst, där man har åtkomst till Artportalen Västerbotten!  
 


